Lamara . Ex donatione Roberti filii Berewoldi de Kiluingholm unam
bouatam terre cum adiacentibus . Ex donatione Baldwini de Biford

annuatim .iii. solidos de feudo Walteri de Kiluinghol (sic) quod (sic)

idem Walterus debet reddere proBaldewino singulis annis. Ex donatione

Haket de Ridefort dimidiam carrucatam terre in campis de Bernetebi

cum una mansura duarum acrarum in cultura sua . 7 pastura .ccc.

ouium 7 terram quam eis dedit Milo de Bernetebi in eisdem campis
cum una mansura infra uillam . In Brodholm cimiterium quantum

pertinet ad feudum Willelmi de Albini ex donatione eiusdem Willelmi

7 Helie de Albini . In Caburnia ex donatione Gaufridi de Tursduas

bouatas terre sub annuo censu .v. solidorum . Ex donatione Alani filii

Glai duas bouatas terre cum una mansura sub annuo censu dimidie

marce . In Hireford terram que fuit Grim uidelicet vii . bouatas terre

7 in Crokesbi dimidiam bouatam terre Rodulfi filii Ketelli cum una

mansura 7 omnibus aliis pertinentiis suis sub annuo censu .xvii.
1
soli-

dorum . Ex donatione Willelmi Beket in territorio de Crokesbi exitus

molendini quod dicitur Duuemilne cum tota terra adiacenti eidem 7

cum decem acris terre uersus diuisam de Hireford sub annuo censu .vi.

solidorum . In Brodholm de feudo Willelmi de Albini duas bouatas

terre ad utware quas Haccw.? tenuit . in nemoribus . planis . terris

cultis . pratis . pascuis . aquis . 7 omnibus pertinentiis suis sub

annuo censu unius marce argenti . Hec predicta specialie
2 auctoritate

confirmamus . salua in omnibus dignitate Lincolniensis ecclesie ;

Seal. [B. M. Cat. 1697.J
Endorsed : Roberti (thirteenth century). .i.

a
(? thirteenth century).

1 The text has been altered here. 2
Sic, doubtless for ejnscopali.
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241

Harl. Chart. 43 H 38 b. Confirmation by Hugh bishop of Lincoln

to Newhouse abbey of the churches of St. Peter of East Halton,

St. Margaret of Habrough, St. Denis of Killingholme, St. Botulf

of Saxelby, St. Michael of Glentworth, the church of Kirming-
ton, and the sixth part of the church of Brocklesby. (1190-1195.)

Omnibus Christ! fidelibus ad quos presens scriptum peruenerit f

Hugo dei gratia Uincolniensis episcopus salutem in domino . Nouerit

uniuersitas uestra nos dei intuitu concessisse deo 7 ecclesie sancti

Marcialis de Newehus 7 canonicis deo ibidem famulantibus . ecclesiam

sancti Petri de Hautona . ecclesiam sancte Margarete de Haburga .

ecclesiam sancti Dionisii de Kiluingeholma . ecclesiam sancti Botulfi

de Saxelbi . ecclesiam sancti Michaelis de Glentewrda . ecclesiam

de Kirnintona . j sextam partem ecclesie de Broclesbi . cum omnibus

ad ipsas pertinentibus sicut eis rationabiliter collate sunt i in proprios
eorundem canonicorum usus inperpetuum possidendas . saluis in ipsis

conpetentibus vicariis . eis qui in ipsis ecclesiis in propriis personis

per prefatos canonicos ministrabunt . saluis etiam episcopalium con-

suetudinibus j lAncolniensis ecclesie dignitate . Quod ut ratum 7
inconcussum permaneat.

J

presenti scripto 7 sigilli nostri patrocinio

confirmauimus . Hiis testibus . Haimone decano lAncolniensis ecclesie .

Roberto Huntedonie 7 magistro Rogero Leicestrie archidiaconis .

Radulfo de Vireneto . magistro Ricardo de Swaleweclme . Galfrido de

Lecchelada . Reimundo . Roberto de capella . Hugone de sancto

Edwardo . Luca clerico archidiaconi Huntedowi? . Eustachio de

Wiltona . 7 aliis multis.1

Seal. [B. M. Cat. 1705.]
No endorsement.

242

Harl. Chart. 43 H 23. Confirmation by Hugh bishop of Lincoln

to Newhouse abbey of the churches of St. Peter of East Halton,
St. Denis of Killingholme, St. Margaret of Habrough, St. Helen
of Kirmington, the moiety of the church of All Saints of

Brocklesby and the third part of the other moiety, and the

churches of St. Michael ofGlentworth and St. Botulfof Saxelby.

(1195-6.)

Omnibus . Christi fidelibus ad quos presens scriptum peruenerit .

Hugo dei gratia ~Lmcolniensis episcopus salutem 7 dei benedictionem .

Nouerit uniuersitas uestra nos dei 7 pietatis intuitu considerata

paupertate fratrum de Nehus concessisse 7 presenti carta confirmasse

1 Last word in capitals and spaced out to fill the line.

N
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deo 7 ecclesie sancti Marcialis de Nehus atque fratribus ibidem deo

seruientibus ecclesiam sancti Petri de Haltona . ecclesiam sancti

Dionisii de Kilwingholm . ecclesiam sancte Margarete de Haburc .

ecclesiam sancte Helene de Kirnigtona . 7 medietatem ecclesie

omnium Sanctorum de Broclausbi . 7 terciam partem alterius

medietatis eiusdem ecclesie . ecclesiam sancti Michaelis de Glenworhe .

ecclesiam sancti Botulfi de Saxolebi cum omnibus pertinenciis suis

ita uidelicet ut eas habeant 7 conuertant in proprios suos usus saluis

episcopalibus consuetudinibus 7 lancolniensis ecclesie dignitate . Quod
ut inposterum ratum 7 inconwlsum permaneat presenti scripto 7 sigilli

nostri patrocinio roborauimus . Hiis testibus . R. decano lAncolniensis

ecclesie . Roberto archidiacono . Huntedoni . Radulfo de Vireneto .